
 
 
 
 
 

CITTA’ DI VINCI 
Città Metropolitana diFirenze 

Ufficio Gare e Contratti 
Piazza Leonardo da Vinci, 29 – Tel. 0571 9331 – Fax 0571 56388 

P.E.C.:comune.vinci@postacert.toscana.it-  http:www.comune.vinci.fi.it 
C.F. 82003210489 – P.I. 01916730482 

 
ESITO DI GARA. ACCORDO QUADRO CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI PER 
L’AFFIDAMENTO DI LAVORI (OG1 – OG11) E SERVIZI DI INGEGNERIA E 
ARCHITETTURA (E.21 – E.06 – S.03 – IA.02 – IA.04) PER LA NUOVA EDIFICAZIONE, 
RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI EDIFICI PUBBLICI 
RESIDENZIALI E NON. 
CIG DELL’ACCORDO QUADRO: 91800809A9; 
LOTTO GEOGRAFICO: 5 - TOSCANA; 
SUB - LOTTO PRESTAZIONALE 2: Servizi di Verifica della Progettazione. 
ORDINE DI ATTIVAZIONE DI CONTRATTO SPECIFICO N. 2 ID INTERVENTO: 907; 
CUP DELL’INTERVENTO: J71B21000270005; CIG DEL CONTRATTO SPECIFICO: 
9823902C61; 
 
Data di adesione all’accordo quadro: 18/05/2023  
 
Metodo di gara: L’affidamento è avvenuto mediante ORDINE DI ATTIVAZIONE NELL’AMBITO 
DELL’ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI (OG1 – OG11) E SERVIZI DI 
INGEGNERIA E ARCHITETTURA (E.21 – E.06 – S.03 – IA.02 – IA.04) PER LA NUOVA 
EDIFICAZIONE, RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI EDIFICI PUBBLICI 
RESIDENZIALI E NON. 
 
Criterio di aggiudicazione: Adesione Accordo Quadro 
 
Ditta aggiudicataria ed importo complessivo di aggiudicazione:  
 
PROTOS CHECK S.R.L. con sede in Roma (RM), via Livenza n. 3 cap. 00198 per l’importo complessivo di € 
34.641,24 (trentaquattromilaseicentoquarantuno/24), al netto del ribasso unico percentuale offerto dall’operatore 
economico del 20,10%, oltre IVA e oneri di legge comprensivo degli eventuali costi della sicurezza così articolato 
   
Data aggiudicazione efficace: 26.10.2023 
                                                                                                                      
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana Via Ricasoli n. 40 50129 Firenze Italia Tel. 
055.267301, Fax. 055.293382. 

Il Responsabile del Settore n. 3 
“ Uso e Assetto del Territorio” 

(Ing. Claudia Peruzzi) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 modificato dal 

D.Lgs. 235/2010 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


